梧州市客渡船智能视频监控系统服务项目（2025 年）（WZZC2025-C3-990312-GXZY）竞争性磋商文件

6

3.本项目的特定资格要求：无

6 11.1 响应文件份数 电子加密响应文件在线上传 1 份。

7 12 磋商报价

供应商必须就《项目采购内容及要求》中的服务内容及有可能发生的

所有费用作唯一完整报价。（报价方案是唯一确定的，否则将被视为无效

响应文件。）

8 13.1 磋商有效期 60 天

9 14

磋商保证金

金额及交纳

方式

1.提交金额（人民币）：壹万贰仟元整（￥12000.00）

2.提交方式：银行转账、网上支付、支票、汇票、本票或者金融机构、担

保机构出具的保函等非现金形式。

3.以银行转账或网上支付等方式提交磋商保证金的，从对公账户转账(如

供应商为自然人时，从自然人本人账户转账)，并于响应文件递交截止时

间前交至以下账户，请务必在用途或备注栏注明事由“项目编号+磋商保

证金”字样。

开户名称：广西中意招标造价咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司梧州新兴三路支行

银行账号：4500 1648 6550 5939 9399

4.以支票、汇票、本票或保函等方式提交磋商保证金的，应于响应文件提

[...]

或者保函有效期低于合同履行期限（即签订采购合同之日起至履行完合同

约定的权利及义务之日止）的，不予签订合同。

4.采用银行、保险机构出具的保函的，必须为无条件保函，否则不予签订

合同。

5.履约保证金收取单位：采购人梧州市交通运输局

16 25
政府采购合同

签订

采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起 15 日内，凭成交通

知书按照磋商文件确定的事项签订政府采购合同。

17 28 服务收费

1.收取方式：由成交供应商支付

2.相关费用：向广西中意招标造价咨询有限公司一次性付清代理服务

费：人民币壹万玖仟玖佰贰拾元整（¥19920.00）

3.上述款项，请转账电汇转入（或现金现存）以下银行账户。

开户名称：广西中意招标造价咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司梧州新兴三路支行

银行账号：4500 1648 6550 5998 8888

18 政府采购政策

本项目适用落实相应的政府采购政策：

①《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财

库〔2014〕68 号）；

②《财政部、民政部、中国残疾人联合会三部门联合发布关于促进残疾人

就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）；